
MUNICÍPIO DE JAHU - DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente à Tomada de Preços nº 
002/2013. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO-DE-OBRA E EQUIPAMENTOS, BEM 
COMO PARA A EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS UBSS – 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAHU. 
RESOLVE: I- ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, 
com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto 
Municipal nº 6594/2013, para a empresa: KACEL KARAM CURI ENGENHARIA 
LTDA (Itens 01, 02, 05 e 06), CNPJ 53.539.458/0001-80, no valor global de R$ 
343.246,70 (trezentos e quarenta e três mil, duzentos e quarenta e seis reais e 
setenta centavos). 
Jahu, 16 de dezembro de 2013. 
Luis Vicente Federici. 
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS. 
 
 
 


